
Стр. 1

СЧЕТ № 318000113526/1 от 30.06.2023. За Июнь     2023 г.   л/с 318000113526
По договору (контракту) № 318000113526 от 19.12.2022г.
Продавец ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОСТЕЛЕКОМ"
Адрес 191167, РФ, г.Санкт-Петербург, вн. тер. г. муниципальный округ Смольнинское, наб. Синопская, д.14, Литера А
Получатель платежей: ПАО "РОСТЕЛЕКОМ"
ИНН/КПП 7707049388/183143001
Р/счет 40822810338000000002 в ПАО СБЕРБАНК
БИК 044525225    Корр.cчет: 30101810400000000225
Почтовый адрес 426008, РФ, Удмуртская респ., г.Ижевск, ул.Пушкинская, д.278

Покупатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №19"

ИНН/КПП 1833017272/184001001
Адрес 426039, РФ, Удмуртская респ., г.Ижевск, ш.Воткинское, д.110
Юридический адрес 426039, РФ, Удмуртская респ., г.Ижевск, ш.Воткинское, д.110

УИП 4408223180001135260010000
Долг Переплата

Входящий остаток: 2664.90 0.00
Предоставлено услуг:

Наименование услуги
Кол-во

устройств
(услуг)

Единица
измере-

ния

Стоимость
услуг без

НДС

Сумма 
НДС

Стоимость
услуг с НДС

Постоянные услуги
ГТС Абон.плата с АПУС при абон.системе инд. 1 шт 485.00 97.00 582.00
ГТС ДВО АОН 3 шт 192.00 38.40 230.40
ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) 5 шт 1170.00 234.00 1404.00
ГТС Польз.абон.лин. (инд. с АПУС на абон.сист.) 1 шт 234.00 46.80 280.80
Разовые услуги
Внутризонов. соед. на аб. сотов. связи по автоматике 15 мин. 26.10 5.22 31.32
ГТС Местный трафик повр. сист. 132.5 мин. 82.15 16.43 98.58
Итого начислено по ПАО "РОСТЕЛЕКОМ" 2189.25 437.85 2627.10
Итого начислено: 2189.25 437.85 2627.10

Оплаты по Л.С. 318000113526
Дата Тип Услуги Пеня

26.06.2023 Оплата 2664.90 0.00

Исходящее сальдо (долг) 2627.10
Исходящее сальдо (переплата) 0.00
Авансовый платеж за Июль     2023г. 0.00

Сумма к оплате: 2627.10

Руководитель организации

или иное уполномоченное лицо Хабибуллина Е.И., Специалист 1 кат. ООР

по доверенности 11/29/53/22 от 01.04.2022

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо Хабибуллина Е.И., Специалист 1 кат. ООР

по доверенности 11/29/53/22 от 01.04.2022

Срок оплаты не позднее 20 числа месяца следующего за расчетным.



Лицевой счет № 318000113526 CЧЕТ-ФАКТУРА №  34-1-084479/18 от  30 ИЮНЯ     2023 г. Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26.12.2011 № 1137

Договор № 318000113526 от 19.12.2022г. ИСПРАВЛЕНИЕ № -- от -- (в ред. Постановления Правительства РФ от 02.04.2021 № 534)

Продавец: ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОСТЕЛЕКОМ"
Адрес: 191167, РФ, г.Санкт-Петербург, вн. тер. г. муниципальный округ Смольнинское, наб. Синопская, д.14, Литера А
ИНН/КПП продавца: 7707049388/183143001
Грузоотправитель и его адреc: --
Грузополучатель и его адрес: --
К платежно-расчетному документу  №             от 
Документ об отгрузке № п/п 1 - 6 № 34-1-084479/18 от  30 ИЮНЯ     2023 г.
Покупатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19"
Адрес: 426039, РФ, Удмуртская респ., г.Ижевск, ш.Воткинское, д.110
ИНН/КПП покупателя: 1833017272/184001001
Валюта: наименование, код : Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)(при наличии): 

№
п/п

Наименование товара 
(описание выполненных работ, оказанных услуг),

 имущественного права

Код
вида
това-

ра

Единица
измерения Коли-

чество
(объем)

Цена (тариф)
за единицу
измерения

Стоимоcть
товаров

(работ, услуг),
имуществ-

енных прав,
без налога -

всего

В т.ч.
сумма
акциза

Налого-
вая

ставка

Сумма
налога,

предъяв-
ляемая

покупателю

Стоимость
товаров
(работ,
услуг),

имуществен-
ных прав, с
налогом -

всего

Страна
происхождения

товара

Регистрационный
номер деклара-
ции на товары
или регистра-

ционный номер
партии товара,
подлежащего
прослеживае-

мости

Количественная
единица изме-
рения товара,

используемая в
целях осуществ-
ления просле-
живаемости

Количество товара,
подлежащего

прослеживаемости,
в количественной

единице измерения
товара, исполь-
зуемой в целях
осуществления

прослеживаемости
1 1а 1б 2 2а 3 4 5 6 7 8 9 10 10а 11 12 12а 13

код
условное

обозна-

чение

(нацио-

нальное)

циф-

ровой

код

краткое

наимено-

вание

код условное

обозначение

1 Внутризонов. соед. на аб. сотов. связи по автоматике - 355 мин 15 - 26.10 без акциза 20% 5.22 31.32 - - - - - -

2 ГТС Абон.плата с АПУС при абон.системе инд. - 796 шт 1 485.00 485.00 без акциза 20% 97.00 582.00 - - - - - -

3 ГТС ДВО АОН - 796 шт 3 64.00 192.00 без акциза 20% 38.40 230.40 - - - - - -

4 ГТС Местный трафик повр. сист. - 355 мин 132.5 - 82.15 без акциза 20% 16.43 98.58 - - - - - -

5 ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) - 796 шт 5 234.00 1170.00 без акциза 20% 234.00 1404.00 - - - - - -

6 ГТС Польз.абон.лин. (инд. с АПУС на абон.сист.) - 796 шт 1 234.00 234.00 без акциза 20% 46.80 280.80 - - - - - -

Всего к оплате по ПАО "РОСТЕЛЕКОМ" 2189.25 - 437.85 2627.10 -

Всего к оплате 2189.25 - 437.85 2627.10

Руководитель организации Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо ___________________Хабибуллина Е.И., Специалист 1 кат. ООР или иное уполномоченное лицо ___________________Хабибуллина Е.И., Специалист 1 кат. ООР

по доверенности 11/29/53/22 от 01.04.2022 по доверенности 11/29/53/22 от 01.04.2022

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо  _______________________     _________________________________     _________________________________________________________________________________________ 
                                                                                 (подпись)                                                   (ф.и.о.)                                                                (реквизиты свидетельства о государственной регистрации 
                                                                                                                                                                                                                                                индивидуального предпринимателя) 



Акт № 34-1-084479/18 выполненных работ (оказанных услуг) от  30 ИЮНЯ     2023 г. за  Июнь     2023 г. Стр. 1

за услуги связи по договору № 318000113526 от 19.12.2022г. по лицевому счету 318000113526

за период с 01.06.2023 г. по 30.06.2023 г.

Исполнитель ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОСТЕЛЕКОМ"
Адрес 191167, РФ, г.Санкт-Петербург, вн. тер. г. муниципальный округ Смольнинское, наб. Синопская, д.14, Литера А
ИНН/КПП 7707049388/183143001
Заказчик МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19"
Адрес 426039, РФ, Удмуртская респ., г.Ижевск, ш.Воткинское, д.110
ИНН/КПП 1833017272/184001001

Составили настоящий Акт о том, что "Исполнитель" оказал, а "Заказчик" принял выполненные работы (оказанные услуги) за Июнь 2023 г.

Наименование услуги Единица

измерения

Кол-во Цена (тариф) Стоимость оказанных

услуг без НДС

Сумма НДС Стоимость оказанных

услуг с НДС

Внутризонов. соед. на аб. сотов. связи по автоматике мин 15 - 26.10 5.22 31.32

ГТС Абон.плата с АПУС при абон.системе инд. шт 1 485.00 485.00 97.00 582.00

ГТС ДВО АОН шт 3 64.00 192.00 38.40 230.40

ГТС Местный трафик повр. сист. мин 132.5 - 82.15 16.43 98.58

ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) шт 5 234.00 1170.00 234.00 1404.00

ГТС Польз.абон.лин. (инд. с АПУС на абон.сист.) шт 1 234.00 234.00 46.80 280.80

Итого по ПАО "РОСТЕЛЕКОМ" 2189.25 437.85 2627.10

ИТОГО ЗА ПЕРИОД 2189.25 437.85 2627.10

НА СУММУ 2627.10 рублей (Две тысячи шестьсот двадцать семь рублей  10 копеек).

В том числе НДС: 437.85 рублей (Четыреста тридцать семь рублей  85 копеек).

Работы (услуги) по договору выполнены (оказаны) в полном объеме и в установленные сроки. Претензии сторон по качеству, объемам и срокам выполнения работ (оказания услуг) отсутствуют.

Исполнитель: Заказчик: 

Подпись: _______________________Хабибуллина Е.И. Подпись: _______________________

Специалист 1 кат. ООР, по доверенности 11/29/53/22 от 01.04.2022



Приложение к счету № 318000113526/1 от 30.06.2023. За ИЮНЬ     2023 г. Стр. 1
По договору (контракту) № 318000113526 от 19.12.2022г.
Продавец ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОСТЕЛЕКОМ"
Покупатель МБОУ "СОШ №19"

Долг Переплата
Входящий остаток: 2664.90 0.00
Исходящий остаток: 2627.10 0.00

Оплаты по Л.С. 318000113526
Дата Тип Услуги Пеня

26.06.2023 Оплата 2664.90 0.00

Постоянные услуги:
Телефон Наименование услуги Кол-во Стоимость

без НДС
1082155 ГТС ДВО АОН 3 192.00

3412440054 1022005 ГТС Польз.абон.лин. (инд. с АПУС на абон.сист.) 1 234.00
3412440054 1022055 ГТС Абон.плата с АПУС при абон.системе инд. 1 485.00
3412444165 1022003 ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) 1 234.00
3412447637 1022003 ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) 1 234.00
3412457800 1022003 ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) 1 234.00
3412458000 1022003 ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) 1 234.00
3412459005 1022003 ГТС Польз.абон.лин. (инд. на повр.сист.) 1 234.00

Итого 2081.00

Разовые услуги:
Телефон Наименование услуги Дата Кол-во Стоимость

без НДС
3412440054 3881101 Внутризонов. соед. на аб. сотов. связи по автоматике 20.06.2023 12 20.88
3412444165 1021073 ГТС Местный трафик повр. сист. 30.06.2023 36.5 22.63
3412447637 1021073 ГТС Местный трафик повр. сист. 30.06.2023 18 11.16
3412457800 1021073 ГТС Местный трафик повр. сист. 28.06.2023 58.5 36.27
3412458000 1021073 ГТС Местный трафик повр. сист. 15.06.2023 1.5 0.93
3412459005 1021073 ГТС Местный трафик повр. сист. 30.06.2023 18 11.16
3412459005 3881101 Внутризонов. соед. на аб. сотов. связи по автоматике 23.06.2023 3 5.22

Итого 108.25

Расшифровка междугородных, международных и внутризоновых соединений.
А-автоматика З-заказная С-срочный М-международный (М/Н)

Телефон: 3412440054                    Расшифровка предоставленных соединений (сумма указана без НДС)
Дата Тип Код Направление Кол-во Длит,

мин.
Сумма без

НДС
07.06.2023 А 901862 ООО "Т2 Мобайл" Удмуртская Республика 1 3 5.22
16.06.2023 А 91274 GSM-900/1800 ИЖЕВСК 1 3 5.22
16.06.2023 А 980928 ООО "СБЕРБАНК-ТЕЛЕКОМ" УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1 4 6.96
19.06.2023 А 91245 GSM-900/1800 ИЖЕВСК 1 1 1.74
20.06.2023 А 91245 GSM-900/1800 ИЖЕВСК 1 1 1.74

Итого по 3412440054 5 12 20.88

Телефон: 3412459005                    Расшифровка предоставленных соединений (сумма указана без НДС)
Дата Тип Код Направление Кол-во Длит,

мин.
Сумма без

НДС
23.06.2023 А 963065 ОАО "ВЫМПЕЛКОМ" УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1 3 5.22

Расшифровка местных телефонных соединений.
Телефон Кол-во Длит. Сумма Телефон Кол-во Длит. Сумма Телефон Кол-во Длит. Сумма

3412440054 70 168 0.00 3412444165 32 36.5 22.63 3412447637 25 18 11.16
3412457800 26 58.5 36.27 3412458000 1 1.5 0.93 3412459005 18 18 11.16

Итого кол-во: 172, длительность: 300.5 мин., сумма: 82.15 руб.


